לא כבוד לספר הזה כי אם לעם ובחוריו, אשר ילמדו ממנו לאהוב את גזעם הנהרג והחי, אשר כלו לו כל הקיציץ בגוף וברוח באירופה. ואשר יקיימו את הכתוב: הכל כאשר כתוב בשירת-הספר: בהרבה דם ודמעות ובהגיון יהודי מוחלט.

אורי צבי גרינברג עונה למברכיו, במסיבה לצאת ספרו 'רחובות הנהר',
הארץ, י"ב בחודש תשרי תשי"ב (12 אוקטובר 1951)⁵

5 המסיבה התקיימה חודש קודם לכן, בי"ב בחודש אלול תשי"א. תאריך זה צוין בשולי הדברים שנדפסו בעיתון הארץ.